
UCHWAŁA NR XXXI/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/297/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zmniejszeniu dochodów o kwotę 
378.958,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 
6.498.733,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2021 rok polegających na zwiększeniu przychodów 
o kwotę 6.877.691,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2021 rok, które otrzymują brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.127.652,54 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 9.249.960,88 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach w wysokości 6.877.691,66 zł, 

6) aktualizuje się załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie: „Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa 
w ramach środków funduszu sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 1 z 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/311/2021

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 233 965,00 -300 000,00 0,00 933 965,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 233 965,00 -300 000,00 0,00 933 965,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 057 900,00 -300 000,00 0,00 757 900,00

756    

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

66 438 816,00 -72 000,00 0,00 66 366 816,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 780 195,00 -72 000,00 0,00 4 708 195,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 196 851,00 -6 958,00 0,00 3 189 893,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 27 418,00 -6 958,00 0,00 20 460,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2440

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

27 418,00 -6 958,00 0,00 20 460,00

bieżące 105 668 293,00 -378 958,00 0,00 105 289 335,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 167,00 0,00 0,00 19 167,00

majątkowe

majątkowe 4 383 196,00 0,00 0,00 4 383 196,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 2 z 27



 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 554,00 0,00 0,00 448 554,00

Ogółem: 110 051 489,00 -378 958,00 0,00 109 672 531,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

467 721,00 0,00 0,00 467 721,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 3 z 27



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/311/2021

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 973 723,00 376 723,00 107 500,00 0,00 107 500,00 269 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 298 723,00 376 723,00 107 500,00 0,00 107 500,00 269 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 8 811 097,04 2 518 930,47 2 518 930,47 0,00 2 518 930,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 292 166,57 6 292 166,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 261 858,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 858,02 2 261 858,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 072 955,06 2 518 930,47 2 518 930,47 0,00 2 518 930,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 554 024,59 8 554 024,59 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 479 097,04 1 188 930,47 1 188 930,47 0,00 1 188 930,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 166,57 6 290 166,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 261 858,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 858,02 2 261 858,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 740 955,06 1 188 930,47 1 188 930,47 0,00 1 188 930,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 552 024,59 8 552 024,59 0,00 0,00 0,00

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 5 093 240,00 1 783 240,00 1 780 600,00 0,00 1 780 600,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 353 240,00 3 043 240,00 3 040 600,00 0,00 3 040 600,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 091 240,00 1 781 240,00 1 778 600,00 0,00 1 778 600,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 351 240,00 3 041 240,00 3 038 600,00 0,00 3 038 600,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 9 448 571,33 9 273 571,33 8 745 727,33 6 385 510,00 2 360 217,33 50 844,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 858 571,33 9 643 571,33 9 115 727,33 6 385 510,00 2 730 217,33 50 844,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 8 108 133,30 7 933 133,30 7 913 133,30 5 998 000,00 1 915 133,30 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 518 133,30 8 303 133,30 8 283 133,30 5 998 000,00 2 285 133,30 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 418 963,71 31 978 963,71 27 257 265,67 21 074 723,14 6 182 542,53 3 854 000,00 848 531,00 19 167,04 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484 593,18 14 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 593,18 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 903 556,89 31 993 556,89 27 257 265,67 21 074 723,14 6 182 542,53 3 854 000,00 848 531,00 33 760,22 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 4 z 27



  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 236 920,00 16 836 920,00 16 270 670,00 13 831 327,00 2 439 343,00 0,00 566 250,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 706 920,00 16 836 920,00 16 270 670,00 13 831 327,00 2 439 343,00 0,00 566 250,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 72 130,04 72 130,04 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 31 463,00 19 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 593,18 14 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 593,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 723,22 86 723,22 21 500,00 1 500,00 20 000,00 0,00 31 463,00 33 760,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 5 083 155,00 5 083 155,00 4 056 359,00 2 364 722,00 1 691 637,00 0,00 960 090,00 66 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 079,84 82 079,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 079,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 165 234,84 5 165 234,84 4 056 359,00 2 364 722,00 1 691 637,00 0,00 960 090,00 148 785,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 71 206,00 71 206,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 66 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 079,84 82 079,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 079,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 285,84 153 285,84 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 148 785,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 20 656 962,26 11 477 285,06 11 181 285,06 2 603 346,00 8 577 939,06 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 179 677,20 9 179 677,20 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 358 202,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 202,62 1 358 202,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 015 164,88 11 477 285,06 11 181 285,06 2 603 346,00 8 577 939,06 266 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 537 879,82 10 537 879,82 1 500 000,00 0,00 0,00

  90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 259 677,20 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 834 677,20 6 834 677,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 202,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 202,62 738 202,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 997 879,82 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 879,82 7 572 879,82 0,00 0,00 0,00

  90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 666 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4 203 082,61 3 530 574,49 677 655,67 0,00 677 655,67 2 852 918,82 0,00 0,00 0,00 0,00 672 508,12 672 508,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 263 082,61 3 530 574,49 677 655,67 0,00 677 655,67 2 852 918,82 0,00 0,00 0,00 0,00 732 508,12 732 508,12 0,00 0,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 952 617,72 2 359 234,08 440 725,52 0,00 440 725,52 1 918 508,56 0,00 0,00 0,00 0,00 593 383,64 593 383,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 012 617,72 2 359 234,08 440 725,52 0,00 440 725,52 1 918 508,56 0,00 0,00 0,00 0,00 653 383,64 653 383,64 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 2 914 005,99 1 048 732,32 95 732,32 17 200,00 78 532,32 853 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 273,67 1 865 273,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 171 005,99 1 048 732,32 95 732,32 17 200,00 78 532,32 853 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 273,67 2 122 273,67 0,00 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 910 555,99 45 282,32 45 282,32 0,00 45 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 273,67 1 865 273,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 167 555,99 45 282,32 45 282,32 0,00 45 282,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 273,67 2 122 273,67 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 119 301 449,88 95 686 324,32 66 293 781,18 34 300 512,14 31 993 269,04 8 836 185,82 19 970 484,28 85 873,04 0,00 500 000,00 23 615 125,56 23 615 125,56 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 498 733,66 1 726 673,02 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 96 673,02 0,00 0,00 4 772 060,64 4 772 060,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 800 183,54 97 412 997,34 67 923 781,18 34 300 512,14 33 623 269,04 8 836 185,82 19 970 484,28 182 546,06 0,00 500 000,00 28 387 186,20 28 387 186,20 1 500 000,00 0,00 0,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 5 z 27



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/311/2021

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Wyszczególnienie
§

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody, w tym:   15 410 409,00 6 877 691,66 22 288 100,66

1.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 0,00 6 877 691,66 6 877 691,66

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 15 410 409,00 0,00 15 410 409,00

Rozchody, w tym:   6 160 448,12 0,00 6 160 448,12

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 6 160 448,12 0,00 6 160 448,12

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 6 z 27



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/311/2021

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Planowane wydatki majątkowe na 2021 rok

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 597 000,00 325 000,00 1 922 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 480 000,00 325 000,00 1 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa wodociągu w Swędowie  80 000,00 0,00 80 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

400 000,00 325 000,00 725 000,00

Wykup sieci wodociągowych 400 000,00 325 000,00 725 000,00

01095 Pozostała działalność 117 000,00 0,00 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w Dobrej 19 000,00 0,00 19 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie 98 000,00 0,00 98 000,00

600 Transport i łączność 6 292 166,57 2 261 858,02 8 554 024,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 290 166,57 2 261 858,02 8 552 024,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 290 166,57 2 261 858,02 8 552 024,59

Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr
5104 E ( w tym przebudowa mostu na rzece
Moszczenicy) 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Budowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul.
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 

0,00 2 550,00 2 550,00

Budowa drogi łączącej Dobieszków i Stary
Imielnik (Fundusz sołecki)

12 066,57 0,00 12 066,57

Budowa drogi od miejscowości Ługi w kierunku
Michałówka 

1 500 000,00 199 308,02 1 699 308,02

Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny 

83 000,00 0,00 83 000,00

Budowa parkingu przy ul. Targowej w Strykowie 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ul. Plac Staszica w Bratoszewicach
(Fundusz sołecki)

30 000,00 0,00 30 000,00

Montaż dwóch wiat przystankowych w m.
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w pasie
DK 14

0,00 60 000,00 60 000,00

Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem
w Bratoszewicach

40 000,00 0,00 40 000,00

Projekt budowy ul. Zatorze wraz z oświetleniem
w Bratoszewicach (Fundusz sołecki)

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E -
Orzechówek 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji
Dobra - Nowiny - Moskule

350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec 

180 000,00 0,00 180 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec (Fundusz
sołecki)

22 000,00 0,00 22 000,00

Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą
techniczną i towarzyszącą - ul. Słoneczna i ul.
Akacjowa w Strykowie - etap III

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową
w Strykowie przy ul. Kościuszki 

512 000,00 0,00 512 000,00

Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  51 100,00 0,00 51 100,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 7 z 27



Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  260 000,00 0,00 260 000,00

Wykonanie drogi gminnej w miejscowości
Kiełmina łączącej Klęk z ul. Starowiejską w
Dobrej wraz z łącznikiem do Kiełminy (Fundusz
sołecki)

20 000,00 0,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch
Hot Spotów WiFi

2 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 310 000,00 0,00 3 310 000,00

Wykup działek w Sosnowcu 85 000,00 0,00 85 000,00

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej - Dobra - Nowiny (Fundusz
sołecki)

5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup gruntów pod drogi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wykup gruntów Stryków  720 000,00 0,00 720 000,00

Zakup działek w Strykowie obręb S-2 i S-5 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

750 Administracja publiczna 175 000,00 40 000,00 215 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 40 000,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego w
Strykowie w awaryjne źródła zasilania 

100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup i montaż centrali telefonicznej 35 000,00 0,00 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 40 000,00 80 000,00

Zakup serwera na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Strykowie

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup serwera na potrzeby Wydziału
Finansowego 

0,00 40 000,00 40 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

83 500,00 0,00 83 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 500,00 0,00 83 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Budowa przyłącza i gazowej instalacji
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie

40 000,00 0,00 40 000,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka
(Fundusz sołecki)

24 000,00 0,00 24 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

19 500,00 0,00 19 500,00

Zakup agregatu prądotwórczego do Sali OSP -
Swędów (Fundusz sołecki)

19 500,00 0,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 440 000,00 470 000,00 910 000,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 470 000,00 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 470 000,00 870 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Strykowie 

300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej
Nr 2 w Strykowie 

100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie

0,00 470 000,00 470 000,00

80104 Przedszkola  40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej
gazowej dla budynku Przedszkola
Samorządowego w Strykowie 

40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 179 677,20 1 358 202,62 10 537 879,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 834 677,20 738 202,62 7 572 879,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 814 677,20 663 202,62 7 477 879,82

Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  333 427,20 0,00 333 427,20

Opracowanie projektu SUW wWarszewicach  50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 6 431 250,00 663 202,62 7 094 452,62

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 8 z 27



Bratoszewicach

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 75 000,00 95 000,00

Wykup urządzeń wodno - kanalizacyjnych 20 000,00 75 000,00 95 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 595 000,00 0,00 1 595 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z
placem przy pomniku w Strykowie 

55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Osse
- Tymianka (Fundusz sołecki)

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż 3 lamp ulicznych hybrydowych -
zasilanych energią słoneczną i wiatrem (Fundusz
sołecki)

15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych -
Zelgoszcz (Fundusz sołecki)

15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Stryków 

500 000,00 0,00 500 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 620 000,00 1 020 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

400 000,00 620 000,00 1 020 000,00

Budowa płyty betonowej wraz z murami
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania
osadu na oczyszczalni ścieków w Strykowie 

0,00 450 000,00 450 000,00

Budowa ściany oporowej na potrzeby PSZOK 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM - II
etap 

0,00 50 000,00 50 000,00

Utwardzenie nawierzchni oraz wykonanie
sterowania pomp głębinowych w hydroforni w
Koźlu 

0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup prasy do makulatury i tworzyw sztucznych 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 672 508,12 60 000,00 732 508,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 383,64 60 000,00 653 383,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 575,75 60 000,00 541 575,75

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  400 000,00 60 000,00 460 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin Swędowski
(Fundusz sołecki)

20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice
(Fundusz sołecki)

40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż kontenera - Zagłoba (Fundusz
sołecki)

21 575,75 0,00 21 575,75

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 807,89 0,00 58 807,89

Wyposażenie świetlicy wiejskiej - Anielin
(Fundusz sołecki)

21 651,31 0,00 21 651,31

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej -
Wyskoki (Fundusz sołecki)

22 455,00 0,00 22 455,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 9 z 27



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej i działki
sołeckiej - Anielin Swędowski (Fundusz sołecki)

14 701,58 0,00 14 701,58

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

53 000,00 0,00 53 000,00

Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup nagłośnienia scenicznego 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup nagłośnienia stacjonarnego 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 79 124,48 0,00 79 124,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 124,48 0,00 79 124,48

Doposażenie placu zabaw - Dobra (Fundusz
sołecki)

24 000,00 0,00 24 000,00

Przebudowa i rozbudowa altany celem
zabezpieczenia przed aktami wandalizmu -
Niesułków (Fundusz sołecki)

14 260,00 0,00 14 260,00

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw -
Sierżnia (Fundusz sołecki)

10 964,48 0,00 10 964,48

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw -
Warszewice (Fundusz sołecki)

11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek (Fundusz sołecki)

17 900,00 0,00 17 900,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek (mapa do celów
projektowych)  - Fundusz sołecki

1 000,00 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 865 273,67 257 000,00 2 122 273,67

92695 Pozostała działalność 1 865 273,67 257 000,00 2 122 273,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 540,03 257 000,00 2 086 540,03

Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej
w Strykowie 

0,00 257 000,00 257 000,00

Projekt zagospodarowania zielenią oraz
elementami małej architektury terenu parku w
Strykowie 

1 382 655,21 0,00 1 382 655,21

Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w
Strykowie 

320 000,00 0,00 320 000,00

Utwardzenie boiska sportowego - Niesułków -
Kolonia (Fundusz sołecki)

29 370,00 0,00 29 370,00

Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w
Strykowie

70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup wraz z montażem urządzeń do ćwiczeń
sportowych - Dobra - Nowiny (Fundusz sołecki)

27 514,82 0,00 27 514,82

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 733,64 0,00 35 733,64

Zakup kontenera - Kalinów (Fundusz sołecki) 21 733,64 0,00 21 733,64

Zakup kosiarki - traktorka (Fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00

Razem: 23 615 125,56 4 772 060,64 28 387 186,20

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 10 z 27



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/311/2021

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 stycznia 2021 r.

AKTUALIZACJA - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Lp. Sołectwo Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota na zadanie

Zmiana
+zwiększenia/-
zmniejszenia

Kwota na
zadanie po
zmianie

Razem
Fundusz
Sołecki

na 2021 rok
Wydatki
majątkowe

Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7

1 Anielin Zakup strojów dla KGW Anielin 92105 2 000,00 2 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej -
Anielin

92109M 21 651,31
21 651,31

RAZEM 23 651,31

2 Anielin
Swędowski

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 1 000,00
1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin
Swędowski

92109M 20 000,00 20 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej i
działki sołeckiej - Anielin Swędowski

92109M 14 701,58 14 701,58

Zakup zbieracza - kosza do traktora 92695 1 400,00 1 400,00

RAZEM 37 101,58

3 Bartolin Zakup tablicy ogłoszeniowej 75095 700,00 700,00

Tablice oznaczeniowo - informacyjne 75095 1 731,03 1 731,03

Zakup umundurowania na potrzeby OSP
Warszewice

75412 1 000,00 1 000,00

Zakup i montaż lampy ledowej 90015 7 000,00 7 000,00

Zakup namiotu 92105 3 000,00 3 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105
2 000,00 2 000,00

4 300,00 4 300,00

Zakup stołów i ławek 92109 4 300,00 4 300,00

RAZEM 20 931,03

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 11 z 27



4 Bratoszewice
Projekt budowy ul. Zatorze wraz
z oświetleniem
w Bratoszewicach

60016M 30 000,00 30 000,00

Budowa ul. Plac Staszica w
Bratoszewicach

60016M 30 000,00 30 000,00

Serwis kabiny TOI TOI 90003 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 5 000,00 5 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 7 000,00 7 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 500,00 500,00

Zakup i konserwacja urządzeń
ogrodniczych

92195
1 063,30 1 063,30

1 000,00 1 000,00

RAZEM 75 563,30

5 Ciołek Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Zakup zmywarki - wyposażenie
świetlicy wiejskiej

92109 9 000,00
9 000,00

Zakup firanek i dekoracji okiennych 92109 5 555,47 5 555,47

Zakup dmuchawy do liści 92109 2 000,00 2 000,00

Zakup myjki ciśnieniowej 92195 2 300,00 2 300,00

RAZEM 20 855,47

6 Dobieszków Budowa drogi łączącej Dobieszków i Stary
Imielnik

60016M 12 066,57 12 066,57

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 12 z 27



Wynajem wraz z serwisem kabiny TOI
TOI

90003 2 500,00
2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105
2 500,00 2 500,00

3 500,00 3 500,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 100,00 100,00

Zakup ogrodzenia do zjazdu linowego 92195 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów do naprawy
elementów małej architektury

92195 1 300,00
1 300,00

Zakup wraz z montażem rolet
zewnętrznych do altany

92695 2 500,00 2 500,00

Zakup kosiarki - traktorka 92695M 14 000,00 14 000,00

RAZEM 42 466,57

7 Dobra Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004
4 500,00 4 500,00

2 000,00 2 000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
na ul. Ogrodowej

90015 10 000,00
10 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105
4 000,00 4 000,00

6 846,13 6 846,13

Zakup ławek na potrzeby sołectwa 92109 6 000,00 6 000,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 13 z 27



Doposażenie placu zabaw - Dobra 92195M 24 000,00 24 000,00

Zakup bramek przenośnych do piłki
nożnej - 2 szt.

92695 1 500,00
1 500,00

RAZEM 59 846,13

8 Dobra - Nowiny Wykup działki na zbiornik do
odprowadzania wody deszczowej –
Dobra- Nowiny

70005M 5 000,00
5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 1 000,00
1 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 1 400,00
1 400,00

Artykuły przemysłowe, środki czystości 92109 600,00 600,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 200,00 200,00

Zakup wyposażenia domku 92195 80,00 80,00

Zakup artykułów niezbędnych do
konserwacji małej architektury

92195 400,00
400,00

Zakup wraz z montażem urządzeń do
ćwiczeń sportowych – Dobra-Nowiny

92695M 27 514,82
27 514,82

RAZEM 36 194,82

9 Gozdów Zakup i montaż klimatyzatora w sali
OSP

75412 5 000,00
5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 1 472,58
1 472,58

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 5 490,00
5 490,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 14 z 27



Zakup stołu i ławek 92109 6 000,00 6 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 200,00 200,00

Zakup siatki na boisko 92695 600,00 600,00

Zakup siłowni treningowej 92695 5 000,00 5 000,00

Zakup stołu do tenisa 92695 1 400,00 1 400,00

RAZEM 25 162,58

10 Kalinów Serwis kabiny TOI TOI 90003 400,00 400,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004
500,00 500,00

2 000,00 2 000,00

Zakup kontenera - Kalinów 92695M 21 733,64 21 733,64

RAZEM 24 633,64

11 Kiełmina Wykonanie drogi gminnej w
miejscowości Kiełmina łączącej Klęk z
ul. Starowiejską w Dobrej wraz z
łącznikiem do Kiełminy

60016M 20 000,00 20 000,00

Wykonanie i montaż tablic informacyjno
- promocyjnych na potrzeby sołectwa

75095 9 000,00
9 000,00

Zakup umundurowania na potrzeby
strażnicy

75412 8 580,79
8 580,79

Serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00 2 000,00

Zakup roślin i artykułów do pielęgnacji
terenów zielonych

90004 2 000,00 2 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z 92195 9 500,00 9 500,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 15 z 27



montażem

RAZEM 51 080,79

12 Koźle Utrzymanie terenów zielonych,
będących
w użytkowaniu sołectwa

90004
2 000,00 2 000,00

100,00 100,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109 29 738,84 29 738,84

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 200,00 200,00

RAZEM 32 038,84

13 Lipka Opracowanie projektu budowy strażnicy
- Lipka

75412M 24 000,00
24 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 527,57
2 527,57

Przegląd techniczny traktora 92109 3 000,00 3 000,00

Przegląd placów zabaw i siłowni
zewnętrznych

92195 1 000,00
1 000,00

RAZEM 30 527,57

14 Ługi Wymiana dachu na strażnicy - Ługi 75412 25 462,93 25 462,93

Utwardzenie części działki przy
strażnicy

75412 3 000,00
3 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 100,00 100,00

RAZEM 28 562,93

15  Michałówek Naprawa drogi gminnej 60016 8 835,46 8 835,46

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI 90003 1 800,00 1 800,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 16 z 27



Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 50,00 50,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek

92195M 17 900,00 17 900,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek (mapa do
celów projektowych)

92195M 1 000,00
1 000,00

RAZEM 31 585,46

16 Niesułków Progi zwalniające - zakup i montaż 60016 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 2 000,00
2 000,00

Remont urządzeń już istniejących na
działkach sołeckich

92695 508,63
508,63

Zakup i montaż kamer 92195 1 230,00 1 230,00

Przebudowa i rozbudowa altany celem
zabezpieczenia przed aktami
wandalizmu - Niesułków

92195M 14 260,00 14 260,00

RAZEM 29 998,63

17 Niesułków-
Kolonia

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Zakup i montaż kosza do koszykówki 92695
2 590,00 2 590,00

2 083,69 2 083,69

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 17 z 27



Utwardzenie boiska sportowego –
Niesułków-Kolonia

92695M 29 370,00 29 370,00

RAZEM 36 043,69

18  Nowostawy
Górne 

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Ogrodzenie działki sołeckiej 92195 16 336,24 16 336,24

Rekultywacja działki sołeckiej 92195 10 000,00 10 000,00

RAZEM 28 336,24

19 Osse Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 1 500,00 1 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy
drodze Osse - Tymianka

90015M 10 000,00 10 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 3 500,00 3 500,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 1 500,00 1 500,00

Zakup artykułów przemysłowych do
świetlicy wiejskiej

92109 992,22 992,22

Zakup wyposażenia świetlicy 92109 9 000,00 9 000,00

Wykonanie napisu na budynku świetlicy 92109 5 000,00 5 000,00

Zakup artykułów do konserwacji
elementów małej architektury

92195 1 000,00
1 000,00

RAZEM 32 492,22

20 Pludwiny Utrzymanie terenów zielonych, 90004 1 000,00 1 000,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 18 z 27

file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm
file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm
file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm


będących w użytkowaniu sołectwa

Zakup strojów dla KGW Pludwiny 92105 2 000,00 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 300,00
300,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92109 4 431,38 4 431,38

Remont elewacji budynku świetlicy 92109 16 500,00 16 500,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 100,00 100,00

RAZEM 24 331,38

21 Rokitnica Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 1 000,00
1 000,00

Wyposażenie świetlicy 92109 7 000,00 7 000,00

Remont łazienek w świetlicy wiejskiej 92109 22 000,00 22 000,00

Wykonanie zadaszenia na części placu
zabaw

92195 2 292,22
2 292,22

Wiązanki okolicznościowe 92195 200,00 200,00

RAZEM 32 492,22

22 Sadówka Utrzymanie terenów zielonych,
będących
w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 1 000,00
1 000,00

Wyposażenie świetlicy 92109 2 000,00 2 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 100,00 100,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 19 z 27



Mapa do celów projektowych 92195 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie działki sołeckiej 92195
3 911,45 3 911,45

15 000,00 15 000,00

RAZEM 25 011,45

23

Sierżnia Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 600,00
600,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105
1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00

Zakup artykułów niezbędnych do
konserwacji elementów małej
architektury

92195 1 000,00
1 000,00

Wymiana uszkodzonego elementu na
placu zabaw

92195 3 500,00
3 500,00

Zakup i montaż wyposażenia placu
zabaw - Sierżnia

92195M 10 964,48 10 964,48

RAZEM 22 064,48

24 Smolice Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 3 000,00 3 000,00

Bieżące utrzymanie sali 92109 3 320,30 3 320,30

Rozbudowa świetlicy wiejskiej -
Smolice

92109M 40 000,00
40 000,00

RAZEM 46 320,30

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 20 z 27



25 Sosnowiec Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem
w m. Sosnowiec

60016M 22 000,00 22 000,00

Serwis kabiny TOI TOI 90003 500,00 500,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 3 342,65
3 342,65

RAZEM 25 842,65

26 Sosnowiec-Pieńki Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 506,81 506,81

Zakup artykułów przemysłowych 92109 500,00 500,00

Altana ogrodowa metalowa na
narzędzia

92195 1 000,00
1 000,00

Wyposażenie działki sołeckiej - plac
zabaw

92195 7 840,00
7 840,00

Daszek nad drzwi wejściowe
zewnętrzne

92195 300,00
300,00

Mapa do celów projektowych 92195 1 000,00 1 000,00

Siłownia zewnętrzna 92195 9 400,00 9 400,00

Zakup stołu do ping - ponga na
zewnątrz

92695 2 500,00
2 500,00

RAZEM 23 046,81

27 Stary Imielnik Wykonanie tablicy informacyjnej 75095 500,00 500,00

Wywóz nieczystości płynnych 90003 500,00 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, 90004 1 500,00 1 500,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 21 z 27



będących w użytkowaniu sołectwa

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno – zdrowotno - sportowych

92105 2 000,00
2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92109 15 616,31 15 616,31

Zakup artykułów przemysłowych do
świetlicy wiejskiej

92109 900,00
900,00

Utwardzenie wjazdu na działkę sołecką 92195 7 000,00 7 000,00

Monitorowanie systemu alarmowego 92195 1 000,00 1 000,00

RAZEM 29 016,31

28 Swędów Zakup agregatu prądotwórczego do sali
OSP - Swędów

75412M 19 500,00
19 500,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 500,00
2 500,00

Remont pomieszczeń wejściowych w
świetlicy wiejskiej na ul. Południowej

92109 9 000,00
9 000,00

Zakup ławek parkowych dla sołectwa
Swędów - 4 szt.

92195 2 000,00
2 000,00

Zakup kwiatów na uroczystości 92195 200,00 200,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno – zdrowotno -sportowych

92105 2 179,23 2 179,23

Mapa do celów projektowych
(plac zabaw, karuzela i piaskownica)

92195 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów do zabezpieczenia
i napraw sprzętu na plac zabaw

92195 2 000,00 2 000,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 22 z 27



Zakup wózka do malowania linii na
boisko

92695 2 500,00
2 500,00

Zakup walca na boisko w Swędowie 92695 9 000,00 9 000,00

Zakup barier ogradzających trybuny 92695 2 200,00 2 200,00

Wykonanie piłkochwytów przy boisku
do siatkówki plażowej

92695 5 500,00
5 500,00

RAZEM 57 579,23

29 Tymianka Zakup destruktu w celu utwardzenia
dróg gminnych

60016 33 395,01 33 395,01

Zakup i montaż 2 znaków drogowych
D4a"droga
bez przejazdu"

60016 200,00
200,00

Serwis i wynajem kabiny TOI TOI 90003 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 3 000,00
3 000,00

Zakup i montaż 15 lamp
oświetleniowych na istniejących
słupach energetycznych

90015 12 000,00
12 000,00

Zakup i montaż słupa z lampą uliczną
solarną
w miejscowości Lipa na krańcu drogi
przy posesji Nr 26

90015 6 000,00 6 000,00

Zakup strojów dla KGW Tymianka 92105 2 500,00 2 500,00

Zakup kwiatów na uroczystości
patriotyczne

92195 200,00
200,00

Zakup wyposażenia działki sołeckiej 92195 400,00 400,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 23 z 27



RAZEM 59 695,01

30  Warszewice  Dofinansowanie zakupu aparatu
tlenowego
dla OSP Warszewice

75412 3 200,00 -200,00 3 000,00

Zakup umundurowania na potrzeby
OSP Warszewice

75412 0,00 200,00 200,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 3 518,91 3 518,91

Zakup i montaż 3 lamp ulicznych
hybrydowych - zasilanych energią
słoneczną i wiatrem

90015M 15 000,00 15 000,00

Zakup i montaż wyposażenia placu
zabaw - Warszewice

92195M 11 000,00 11 000,00

RAZEM

32 718,91

31 Wola Błędowa
Wywóz nieczystości

90003
300,04 300,04

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004
2 000,00

2 000,00

Zakup kosiarki 2 000,00 2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno – zdrowotno – sportowych

92105 2 000,00
2 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 92109 4 000,00 4 000,00

Zakup sprzętu grającego 92109 1 500,00 1 500,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 300,00 300,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 24 z 27

file:///C:/Users/admin/Desktop/So%25C5%2582ectwa%20budzet%202019%20-%20kopia%20dla%20ce%25C5%2582%25C3%25B3w%20przekszta%25C5%2582cenia.xlsm


Zakup grilla 92195 800,00 800,00

Zakup monitoringu wraz z montażem 92195 9 050,00 9 050,00

Zakup urządzeń na plac zabaw wraz z
montażem

92195 9 920,00
9 920,00

Mapa do celów projektowych 92195 1 000,00 1 000,00

RAZEM 32 870,04

32 Wrzask Wywóz nieczystości płynnych 90003 300,00 300,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno – zdrowotno – sportowych

92105
2 024,62 2 024,62

2 500,00 2 500,00

Zakup artykułów przemysłowych 92109 400,00 400,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92109 16 000,00 16 000,00

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 92195 200,00 200,00

RAZEM 23 424,62

33 Wyskoki Wywóz nieczystości 90003 400,00 400,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004

400,00
400,00

Zakup krzewów i materiałów do
nasadzeń

1 000,00
1 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105
4 300,00 4 300,00

700,00 700,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 25 z 27



Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej -
Wyskoki

92109M 22 455,00
22 455,00

Zakup kwiatów na uroczystości
patriotyczne

92195 300,39
300,39

Zakup artykułów do malowania i
konserwacji altan

92195 850,00
850,00

Przegląd sprzętu do koszenia 92195 500,00 500,00

RAZEM 30 905,39

34 Zagłoba Koszenie trawy przy świetlicy wiejskiej 90004 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż kontenera - Zagłoba 92109M 21 575,75 21 575,75

RAZEM 23 575,75

35 Zelgoszcz Wynajem i serwis kabiny TOI TOI 90003 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu sołectwa

90004 2 000,00
2 000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych
- Zelgoszcz

90015M 15 000,00
15 000,00

Organizacja akcji ekologiczno -
kulturalno - zdrowotno - sportowych

92105 6 500,00
6 500,00

Zakup elementów wyposażenia świetlicy
i dekoracji

92195 2 466,57
2 466,57

Zakup regulaminu placu zabaw 92195 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i montaż ścianki
działowej w świetlicy wiejskiej

92195 7 000,00
7 000,00

Zakup i montaż dwóch piłkochwytów 92695 6 000,00 6 000,00

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 26 z 27



RAZEM 42 466,57

1 198 433,92

Id: EF3A6D54-76FC-4754-A8FF-0BE92815890D. Podpisany Strona 27 z 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów
	Załącznik 2 ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków
	Załącznik 3 Przychody irozchody budżetu w2021 roku
	Załącznik 4 Planowane wydatki majątkowe na 2021rok
	Załącznik 5 AKTUALIZACJA - PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA WRAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO

		2021-01-25T12:09:08+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




